
 
 

UCHWAŁA NR XLII/336/2024 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie. 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art. 40 ust.2 pkt.2, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023. poz. 40 z póź. zm.),  oraz  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z póź. zm.) -  Rada Gminy w Słaboszowie  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie w brzmieniu, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc Uchwały: 

1) Nr XIV/121/2020 Rady Gminy Słaboszów z dnia 21 lipca 2020r. w sprawie uchwalenia  statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie (tj. Dz.Urz.Woj.Mał. z 2020 r.poz.4932); 

2) Nr XXVI/205/2022 Rady Gminy Słaboszów z dnia 7 lutego 2022r. w sprawie zmian w Statucie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie (tj. Dz.Urz.Woj.Mał. z 2022 r.poz.1080); 

3) Nr XXXVIII/303/2023 Rady Gminy Słaboszów z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie zmian w Statucie 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie (tj. Dz.Urz.Woj.Mał. z 2023 r.poz.5737); 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1655



Załącznik do uchwały Nr XLII/336/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

STATUT 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Słaboszowie zwany dalej „ Ośrodkiem” działa na 
podstawie: 

uchwały Nr XI/56/90 Gminnej Rady Narodowej w Słaboszowie z dnia 14 marca 1990 roku w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Słaboszowie”, 
przyjętej do realizacji przez Radę Gminy w Słaboszowie uchwałą Nr V/29/90 z dnia 27 września 1990 roku; 

2. Ośrodek jest jednostką organizacyjną Gminy Słaboszów nie posiadającą osobowości prawnej, działającą 
w formie jednostki budżetowej. W Ośrodku funkcjonuje komórka organizacyjna do realizacji świadczeń 
rodzinnych wykonująca zadania wynikające z ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, ustawy o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, ustawy o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci, ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny, ustawy o systemie oświaty, ustawy o dodatku osłonowym , ustawy prawo ochrony środowiska oraz 
przepisów wykonawczych do nich. 

3. Siedzibą Ośrodka jest budynek w Słaboszowie Nr 57. 

4. Obszar działania Ośrodka obejmuje teren Gminy Słaboszów. 

§ 2. Ośrodek działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 901, z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (t.j.. Dz.U. z 2023r., poz. 40, z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.. Dz.U. z 2023r., poz. 1270, z późn. zm.); 

4) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 120, z późn. zm.). 

5) ustawy z dnia 21 listopada  2008 r. o pracownikach samorządowych, (t.j. Dz.U. 2022r. poz. 530 z późn. 
zm.) 

6) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego,  (Dz.U. z 2023r., poz. 775, 
z późn. zm.); 

7) ustawy z dni 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2022r., poz. 2123 z późn. zm), 

8) ustawy z dnia 13 października  1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych(t.j.. Dz.U. z 2023r., poz. 1230, 
z późn. zm.); 

9) ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (j.t. Dz.U. z 2023r., poz. 390 z późn. zm.); 

10) ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (j.t. Dz. U. z 2023r., 
poz. 1993 z późn. zm.); 

11) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz 
2023r. poz. 289 i 535, z późn.zm,); 

12) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j.t. Dz.U. z 2023r., 
poz. 1426, z późn. zm.); 

13) ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (j.t. Dz.U. z 2023r., poz. 204 z późn. 
zm.); 

14) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2024r. poz. 146); 

15) ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U. z 2022, poz. 2230, z późn. zm.); 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1655



16) ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2023r. poz. 810); 

17) ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem" (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1923); 

18) ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2023 r. poz.2424). 

19) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska ( Dz. U. 2024, poz 54); 

20) Uchwały Nr 149 Rady Ministrów  z dnia 23 sierpnia 2023 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek   w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

21) „ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023r.poz. 759 z późn. zm.)” 

22) innych aktów prawnych, przepisów wykonawczych do w/w ustaw, niezbędnych do funkcjonowania 
jednostki i realizacji zadań. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania 

§ 3. 1. Przedmiotem działalności Ośrodka jest wykonywanie zadań gminy wynikających z ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

Celem działania Ośrodka jest umożliwienie osobom i rodzinom przezwyciężenie trudnych sytuacji 
życiowych, których nie są one w stanie pokonać, wykorzystując własne środki, możliwości i uprawnienia. 

Ośrodek realizuje zadania zlecone i zadania własne gminy, podejmując działania mające na celu 
zaspokojenie niezbędnych potrzeb życiowych osób i rodzin oraz umożliwienie im bytowania w warunkach 
odpowiadających godności człowieka. 

2. Do zadań zleconych należy: 

1) organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi; 

2) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych na pokrycie wydatków związanych z klęską żywiołową lub 
ekologiczną; 

3) prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

4) realizacja zadań wynikających z rządowych programów pomocy społecznej, mających na celu ochronę 
poziomu życia osób, rodzin i grup społecznych oraz rozwój specjalistycznego wsparcia; 

5) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie schronienia, posiłku oraz niezbędnego 
ubrania cudzoziemcom, o których mowa w art. 5a ustawy o pomocy społecznej; 

6) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie schronienia oraz zapewnienie posiłku 
i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którym udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych lub 
zgody na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej; 

7) wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki. 

Zadania zlecone finansowane są z budżetu państwa. 

4. Do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym z zakresu pomocy społecznej realizowanych 
przez Ośrodek należy: 

1) opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym 
uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka; 

2) sporządzanie zgodnie z art. 16a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej oceny zasobów 
pomocy społecznej; 

3) udzielanie schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym; 

4) przyznawanie i wypłacanie zasiłków okresowych; 

5) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1655



6) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych na pokrycie wydatków powstałych w wyniku zdarzenia 
losowego; 

7) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych na pokrycie wydatków na świadczenia zdrowotne osobom 
bezdomnym oraz innym osobom niemającym dochodu i możliwości uzyskania świadczeń na podstawie 
przepisów o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

8) przyznawanie zasiłków celowych w formie biletu kredytowanego; 

9) opłacanie składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe za osobę, która rezygnuje z zatrudnienia 
w związku z koniecznością sprawowania bezpośredniej, osobistej opieki nad długotrwale lub ciężko 
chorym członkiem rodziny oraz wspólnie niezamieszkującymi matką, ojcem lub rodzeństwem; 

10) praca socjalna; 

11) organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

12) prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach wspomaganych lub treningowych; 

13) dożywianie dzieci; 

14) sprawienie pogrzebu, w tym osobom bezdomnym; 

15) kierowanie do domu pomocy społecznej i ponoszenie odpłatności za pobyt mieszkańca gminy w tym 
domu; 

16) pomoc osobom mającym trudności w przystosowaniu się do życia po zwolnieniu z zakładu karnego; 

17) sporządzenie sprawozdawczości oraz przekazywanie jej właściwemu wojewodzie, również w formie 
dokumentu elektronicznego, z zastosowaniem systemu teleinformatycznego; 

18) przyznawanie i wypłacanie zasiłków stałych; 

19) opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

5. Do zadań własnych gminy należy również: 

1) przyznawanie i wypłacanie specjalnych zasiłków celowych; 

2) przyznawanie i wypłacanie pomocy na ekonomiczne usamodzielnienie w formie zasiłków, pożyczek oraz 
pomocy w naturze; 

3) prowadzenie i zapewnienie miejsc w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia o zasięgu gminnym 
oraz kierowanie do nich osób wymagających opieki; 

4) opracowanie i realizacja projektów socjalnych; 

5) podejmowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, 
w tym tworzenie i realizacja programów osłonowych; 

6) współpraca z powiatowym urzędem pracy w zakresie upowszechniania ofert pracy oraz informacji 
o wolnych miejscach pracy, upowszechniania informacji o usługach poradnictwa zawodowego i o 
szkoleniach oraz realizacji Programu Aktywizacja i Integracja, o którym mowa w przepisach o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

Zadania własne finansowane są z budżetu gminy, mogą być również dofinansowane z budżetu 
państwa. 

§ 4. 1 Zakres działania Ośrodka obejmuje także: 

a) realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych; 

b) realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów; 

c) realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1655



d) realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 201 Ir. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej; 

e) realizację ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3; 

f) realizację ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych; 

g) realizację pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z ustawą z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty; 

h) realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

i) realizację ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem" w zakresie zadań 
będących w kompetencji Ośrodka. 

j) realizuje ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny; 

k) realizację ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. prawo ochrony środowiska; 

l) „realizację ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym; 

2. Ośrodek prowadzi Placówkę Wsparcia Dziennego Świetlicę dla dzieci i młodzieży. 

§ 5. W wykonywaniu zadań Ośrodek współpracuje: 

1) z organami administracji rządowej i samorządowej, 

2) z pracownikami służby zdrowia, oświaty i kultury, 

3) z   organizacjami   społecznymi, Kościołem i innymi związkami wyznaniowymi,  fundacjami   i   
stowarzyszeniami, sądami, prokuraturą, komornikami,  samorządami mieszkańców oraz osobami 
fizycznymi i prawnymi prowadzącymi działania w zakresie pomocy społecznej. 

Rozdział 3. 
Majątek i finanse 

§ 6. 1. Ośrodek prowadzi działalność na podstawie rocznego planu finansowego opracowanego przez 
kierownika Ośrodka zgodnie z uchwałą budżetową Rady Gminy Słaboszów. 

2. Ośrodek posiada wyodrębniony rachunek bankowy. 

3. Ośrodek prowadzi rachunkowość w oparciu o obowiązujące przepisy prawne oraz sporządza na ich 
podstawie sprawozdawczość finansową. 

4. Dochody i wydatki Ośrodka objęte są budżetem Gminy Słaboszów. 

5. Kontrolę  prawidłowości  prowadzonej  przez  Ośrodek księgowości  przeprowadza  Skarbnik  Gminy 
Słaboszów. 

Rozdział 4. 
Zarządzanie i organizacja 

§ 7. 1. Na czele Ośrodka stoi kierownik, który reprezentuje go na zewnątrz oraz kieruje działalnością 
Ośrodka i jest za nią odpowiedzialny przed Radą Gminy Słaboszów. 

2. Kierownika Ośrodka zatrudnia i zwalnia Wójt Gminy Słaboszów. 

3. Kierownik Ośrodka wykonuje czynności pracodawcy w stosunku do osób zatrudnionych w Ośrodku. 

4. Kierownik Ośrodka wydaje decyzje administracyjne w zakresie realizacji zadań własnych i zleconych na 
podstawie pisemnego upoważnienia Wójta Gminy Słaboszów. 

5. W celu realizacji zadań statutowych Ośrodka, Kierownik jest uprawniony do wydawania zarządzeń, 
regulaminów i instrukcji. 

6. Kierownik Ośrodka może wnioskować do Wójta Gminy Słaboszów o udzielenie upoważnienia innym 
pracownikom Ośrodka do wydawania decyzji, o których mowa w ust. 4. 

7. Kierownik Ośrodka opracowuje wewnętrzny regulamin Ośrodka, który zawiera szczegółowy zakres 
działania Ośrodka oraz zakresy czynności i odpowiedzialności poszczególnych pracowników Ośrodka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1655



8. Pracownicy zatrudnieni w Ośrodku są pracownikami samorządowymi i w sprawach pracowniczych mają 
w stosunku do nich zastosowanie przepisy ustawy o pracownikach samorządowych. 

9. W czasie nieobecności Kierownika Ośrodka jego obowiązki przejmuje wyznaczony przez Kierownika 
pracownik. 

§ 8. Kierownik Ośrodka składa Radzie Gminy Słaboszów coroczne sprawozdanie z działalności Ośrodka 
oraz przedstawia potrzeby finansowe w zakresie pomocy społecznej na rok następny. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 9. Zmiana Statutu wymaga formy właściwej dla jego ustanowienia. 

§ 10. W sprawach nie uregulowanych w Statucie stosuje się przepisy prawa powszechnie obowiązujące. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1655


	UCHWAŁA NR XLII/336/2024 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STATUTGminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słaboszowie
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 12 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 13 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 14 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 15 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 16 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 17 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 18 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 19 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 20 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 21 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 22 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Cele i zadania w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 17 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 18 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4
	pkt 19 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 5
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 5


	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. l w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Majątek i finanse w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6


	Rozdział 4 - Zarządzanie i organizacja w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 8 w zał.1 rozdz.4 § 7
	ust. 9 w zał.1 rozdz.4 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	§ 10 w zał.1 rozdz.5




		2024-03-05T14:13:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




